DATABLAD

Plastpalle 1/4 pll - A400 med 4 fedder

<«

SKU: 10400100

Produktdata

Genbrugskode
Antal pr. stak
Belastning dynamisk

Belastning statisk

Egnet til direkte kontakt med

fadevarer

Materiale

Farve

Vgt

Fadder

Udvendig breddei mm
Udvendig leengdei mm

Udvendig hgjdei mm

02 PE-HD
200
500

750

Nej

PE regenerat plast
Sort

2

4

400

600

155
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EMBALLAGE

Oksbglvej 97, Hammelev
DK-6500 Vojens

TIf: +45 74 59 16 80

Email: info@dtemballage.dk
Web: www.dtemballage.dk
Fras 7684 0000170836

CVR 20200375

Better - Spande - Déser - Dunke - Poser - Plastfolie - Beholdere - Miljalgsninger - Kasser - Opvaskekurve - Kar - Baljer - Paller - Traller - Termoskabe



