



Frøs 7684 0000170836 CVR 20200375

+45 74 59 16 80 (s) info@dtemballage.dk www.dtemballage.dk (f)



Plastpalle 1/4 pll - A400 med 4 fødder SKU: 10400100



Weitere Informationen

Recycling-Code	02 PE-HD
Anzahl pro Stapel	200
Dynamische Belastung	500
Statische Belastung	750
Für den direkten Kontakt mit Lebensmitteln geeignet	Nein
Material	PE-Rezyklat Kunststoff
Farbe	Schwarz
Gewicht	2
Füße	4
Äußere Breite in mm	400
Äußere Länge in mm	600
Äußere Höhe in mm	155